UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số : 25/STP-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

                                                                Thừa Thiên  Huế, ngày 11  tháng 01  năm 2016

LỊCH TRỰC SẴN SÀN CHIẾN ĐẤU BẢO VỆ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC
LẦN THỨ XII CỦA ĐẢNG

	Trực tự vệ
	Trực lãnh đạo

	Ngày trực
	Từ 7 giờ
đến 12 giờ
	Từ 12

đến 17 giờ
	17 giờ đến 7 giờ

sáng hôm sau

	 20/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Phạm Hữu Phong
Nguyễn Xuân Quyến
	Từ 17h-7h sáng hôm sau:Trương Phan Thụy Dũng, ĐT: 0905001172

	21/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Đặng Bá Quát
Nguyễn Công Bôn
	Từ 17h-7h sáng hôm sau: Hồ Đình Bình, ĐT: 0905020126

	22/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Nguyễn Công Tiên
Nguyễn Xuân Quyến
	Từ 17h-7h sáng hôm sau: Trần Phước Hải,ĐT: 01213134567

	23/01/2016

(Thứ Bảy)
	Trần Thùy Trang
Nguyễn Công Bôn
	Huỳnh Thị Ngọc Trinh

Nguyễn Công Bôn
	Nguyễn Văn Hóa
Nguyễn Công Bôn
	Từ 7h-12h: Nguyễn Thị Đào, ĐT: 0985915100

Từ 12-17h: Nguyễn Thị Sương, ĐT: 0978934879

Từ 17h-7h sáng hôm sau: Ngô Viết Long Quang: 0982861891

	24/01/2016

(Chủ Nhật)
	Trần Thị Tiên An

Nguyễn Xuân Quyến
	Văn Thị Diệu Hương

Nguyễn Xuân Quyến
	Phạm Hồng Ngự

Nguyễn Xuân Quyến
	Từ 7h-12h: Trần Thị Hồng Minh, ĐT: 01236018800
Từ 12h-17h: Nguyễn Thị Thủy Phương, ĐT: 01684 931 193
Từ 17h-7h sáng hôm sau: Hồ Ngọc Tấn, ĐT: 0987899478

	25/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Nguyễn Văn Chiết
Nguyễn Công Bôn
	Từ 17h-7h sáng hôm sau: Nguyễn Ngọc Cường. ĐT: 0905112425

	26/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Lê Thanh Bình

Nguyễn Xuân Quyến
	Từ 17h-7h sáng hôm sau: Nguyễn Văn Hưng, ĐT: 0905484210

	27/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Nguyễn Đường
Nguyễn Công Bôn
	Từ 17h-7h sáng hôm sau: Ngô Văn Tuấn, ĐT: 0905848121

	28/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Ngyễn Ngọc Phước

Nguyễn Xuân Quyến
	Từ 17h-7h sáng hôm sau: Nguyễn Viết Tuấn,ĐT: 0914078459

	29/01/2016
	Làm việc bình thường
	Làm việc bình thường
	Trương Anh Huấn

Nguyễn Công Bôn
	Từ 17h-7h sáng hôm sau: Trần Ngọc Tuấn, ĐT: 0914341000

	30/01/2016

(Thứ Bảy)
	Trần Thị Tuyết

Nguyễn Xuân Quyến
	Đỗ Thị Thanh Huyền

Nguyễn Xuân Quyến
	Nguyễn Công Tiên
Nguyễn Xuân Quyến
	Từ 7h-12h: Nguyễn Thị Xuân Nhi,ĐT: 0935787181
Từ 12h-17h: Võ Thị Xuân Hương, ĐT: 0914237841
Từ 17h-7h sáng hôm sau: Phan Bá Mỹ, ĐT: 0914078030

Điện thoại trực : 054.3820931; Trực xe : Võ Bùi Ái Thiện Đt : 093576920

	Nơi nhận:

- Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố Huế;

- Các Phòng, đơn vị thuộc sở;

- Các đồng chí có tên tại lịch;
- Websize Sở Tư pháp;
- Lưu VT. VP
	PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
Phan Văn Quả